
UCHWAŁA Nr LIV/408/23  

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 19 grudnia 2023r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i umów najmu 

nieruchomości na czas oznaczony do 3 lat. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i umów najmu nieruchomości 

na okres: 

1) do 3 lat, położonych na terenie miasta i gminy Bisztynek, z dotychczasowymi 

dzierżawcami i najemcami, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały,  

2) 1 roku, z dotychczasowym najemcą, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obręb Nr 

działki/ 

część

KW

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Bisztynek            

ul. Reja

2 część 

działki 

78/2

OL1B/0000 

5921/7

520 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

14MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

2.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

118/21

OL1B/0000 

6234/1

865 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

6ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

3.

Bisztynek       

ul. 

Grunwaldzka 

1 część 

działki 

222/2

OL1B/000 

13280/0

613 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

12 MN – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.

4.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

418 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

5.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

20 Grunt pod obiektem budowlanym 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/408/23                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 19 grudnia 2023r.

Lp. Położenie

Oznaczenie wg ewidencji 

gruntów
Pow.       

w m
2 Opis, przeznaczenie

Przeznaczenie w/g Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego m.Bisztynek



6.

Bisztynek            

ul. Stare 

Osiedle

1 część 

działki 

89/19; 

79

OL1B/0001

3317/9; 

OL1B/0006

238

5.7410 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

  1R przeznaczenie podstawowe – użytki rolne. 

2MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna, z dopuszczeniem 

usług zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie 

prawa budowlanego.

7.

Bisztynek            

ul. Reja

2 część 

działki 

78/2

OL1B/0000 

5921/7

253 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

14MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

8.

Bisztynek            

ul. Stare 

Osiedle

1 część 

działki 

107

OL1B/0000 

1926/4

420 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1MN - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna, z dopuszczeniem  

lokalizacji usług zgodnie z przepisami odrębnymi w 

zakresie prawa budowlanego.

9.

Bisztynek            

ul. Struga

2 część 

działki 

62/2

OL1B/0001

3710/3

200 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD - przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe; w ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: komunikacji pieszej i 

rowerowej, urządzeń i sieci infrastruktury 

10.

Bisztynek            

ul. 

Orzeszkowej

2 część 

działki 

158/1

OL1B/0000

5371/6

1200 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

29MN - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.

11.

Bisztynek            

ul. 

Kochanowskie

go 

1 działka 

nr 287

OL1B/0000

5910/7

496 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

7MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

12.

Bisztynek            

ul. Struga

2 część 

działki 

59

OL1B/0000

5908/0

300 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

14MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.



13.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

200 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe.

14.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

118/21

OL1B/0000

6234/1

1000 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

6ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

15.
Bisztynek 

ul. Reja

2 część 

działki 

61

OL1B/0000

5919/0

200 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

16.

Bisztynek            

ul. Kościelna 

1 część 

działki 

31/22

OL1B/0000 

28624/2

100 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

 20MU przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi.

17.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

118/5

OL1B/0000 

6234/1

1000 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

6ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

18.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

350 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe.

19.

Bisztynek            

ul. Harcerska

1 część 

działki 

318

OL1B/0000 

5907/3

30 Grunt pod obiektem budowlanym 

(budynkiem handlowym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

11MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

20.

Bisztynek            

ul. Owcza

1 część 

działki 

66/1, 

66/6

OL1B/0001

3265/9; 

OL1B/0001

3685/9 

527 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

7 MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; W ramach ustalonego 

przeznaczenia podstawowego dopuszcza się 

lokalizację: usług zgodnie z przepisami odrębnymi 

w zakresie prawa budowlanego, urządzeń i sieci 

21.

Bisztynek            

ul. A.Struga

2 część 

działki 

61

OL1B/000 

05919/0

250 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe.

22.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

414 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe.



23.

Bisztynek            

ul. Stare 

Osiedle 

1 część 

działki 

110

OL1B/0000 

1929/5

570 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1MN - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna, z dopuszczeniem  

lokalizacji usług zgodnie z przepisami odrębnymi w 

zakresie prawa budowlanego.

24.

Bisztynek            

al. 

Niepodległości

1 część 

działki 

205/1

OL1B/000 

12429/0

580 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

11 MN – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.

25.

Bisztynek            

ul. Wojska 

Polskiego 

2 część 

działki 

139/25

OL1B/000 

13738/6

72 Grunt pod obiektem budowlanym 

(budynkiem gospodarczym, garazowym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

1 MW przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem  zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.

26.

Bisztynek                      

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

265 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

27.

Bisztynek            

ul. Kościelna 

1 część 

działki 

31/22

OL1B/0000 

28624/2

350 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

25 MU przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

28.

Bisztynek                      

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

440 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

29.

Bisztynek       

ul.I. 

Krasickiego

1 część 

działki 

271/3

OL1B/000 

13282/4

290 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

21MN - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna, przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.



30.

Bisztynek            

ul. 

Orzeszkowej

2 część 

działki 

158/1

OL1B/0000 

5371/6

285 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

29MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.

31.

Bisztynek 

ul. Ogrodowa 

1 część 

działki 

55/8

OL1B/000 

13215/4

850 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

2ZP –  przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

32.

Bisztynek 

ul. G. 

Morcinka 

1 część 

działki 

148, 

150, 155

OL1B/0000

13273/8; 

OL1B/0000

13274/5; 

OL1B/0000

13245/3 

3964 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

15 MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna, z dopuszczeniem 

lokalizację usług zgodnie z przepisami odrębnymi w 

zakresie prawa budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do parkowania.

33.

Bisztynek                     

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

250 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5 MW – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.

34.

Bisztynek 

ul. Reja

2 część 

działki 

74

OL1B/000 

13759/9

190 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe.

35.

Bisztynek 

ul. Obwodowa

2 część 

działki 

65

OL1B/000 

13740/3

283 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

39MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna; w ramach ustalonego

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: usług

zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie prawa

budowlanego, urządzeń i sieci infrastruktury

technicznej, miejsc do parkowania.

36.

Bisztynek                      

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

400 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe.



37.

Bisztynek       

al. 

Niepodległości

1 część 

działki 

211/5 i 

345

OL1B/000 

28608/4

1116 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

MNU.01. Przeznaczenie terenu: zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna lub zabudowa 

usługowa związana z prowadzeniem usług 

nieucizliwychliwych realizowane łącznie lub 

38.

Bisztynek                     

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

415 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5 MW – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji

39.

Bisztynek                     

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

30 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5 MW – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.

40.

Bisztynek            

ul. Reja

2 część 

działki 

78/2

OL1B/0000 

5921/7

300 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

14MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

41.

Bisztynek            

ul. Kościelna

2 część 

działki 

198

OL1B/000 

13716/6

820 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

38 MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: usług 

zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej, miejsc do parkowania.

42.

Bisztynek            

ul. Morcinka

1 część 

działki

114/1, 

120, 

116/1

OL1B/000 

13254/9 

1,4496 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5R przeznaczenie podstawowe- użytki rolne.



43.

Bisztynek            

ul. Kościelna

1, 2 część 

działki 

1/1; 1/5; 

3; 13; 

3/2; 7/2; 

17;

OL1B/000 

13971/1

3,8735 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

11R -Rola, 37MN przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji obsługi 

pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

44.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

416 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5MW przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zakazem lokalizacji usług 

w zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, 

stacji obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji.

45.

Bisztynek            

ul. 

Orzeszkowej

2 część 

działki 

158/9

OL1B/0000 

5371/6

195 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

30MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna, z dopuszczeniem  

lokalizacji usług zgodnie z przepisami odrębnymi w 

zakresie prawa budowlanego.

46.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

13 Grunt pod obiektem budowlanym 

(budynkiem gospodarczym, garazowym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5MW przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zakazem lokalizacji usług 

w zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, 

stacji obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji.

47.

Bisztynek            

ul. 

I.Krasickiego

1 część 

działki 

288/1

OL1B/000 

13262/8

300 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5MU przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji obsługi 

pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

48.

Bisztynek            

ul.Obwodowa

2 część 

działki 

27/2

OL1B/000 

13744/1

257 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

18ZP przeznaczenie podstawowe – zieleń 

urządzona.



49.

Bisztynek            

ul.Wojska 

Polskiego

2

część 

działki 

97/12

OL1B/000 

13753/7

55 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

40 MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.

50.

Bisztynek            

ul Górnosląska

1

część 

działki 

211/3

OL1B/000 

13256/3

360 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

MN.01 Teren przeznaczony na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej 

połozonej od strony północno-wschodniej; 

dopuszcza się realizację budynku garażowego lub 

gospodarczego, komunikacji wewnętrznej, parkingu, 

małej architektury, sieci infrastruktury technicznej; 

adaptuje się istniejący budynek.

51.

Bisztynek            

ul.Obwodowa

2 część 

działki 

27/2

OL1B/000 

13744/1

300 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

18ZP przeznaczenie podstawowe – zieleń 

urządzona.

52.

Bisztynek            

ul.Kąpielowa

2 część 

działki 

69

OL1B/000 

13754/4

280 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

53.

Bisztynek            

ul. Reja

2 część 

działki 

78/2

OL1B/0000 

5921/7

85 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

14MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

54.

Bisztynek                     

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

345 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5 MW – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.



55.

Bisztynek            

ul. Obwodowa, 

Kapielowa

2 część 

działki 

101,226; 

72

OL1B/0001

3756/8; 

OL1B/0003

1171/5 

2,9550 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe. 29MU - przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna lub 

jednorodzinna lub usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.

56.

Bisztynek            

ul. Sportowa

2 część 

działki 

159/16

OL1B/000 

13715/9

820 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

2 MW – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.

57.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

217 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe.

58.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

136/2

OL1B/000 

13690/7

41 Grunt pod obiektem budowlanym 

(budynkiem handlowym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

3MW przeznaczenie podstawowe – zabudowa

mieszkaniowa wielorodzinna, z dopuszczeniem

usługi, z zakazem lokalizacji usług w zakresie:

myjni, warsztatów samochodowych, stacji obsługi

pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

59.

Bisztynek            

ul. Obwodowa

2 część 

działki 

66/6

OL1B/000 

13748/9

370 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

60.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

620 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

61.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

162 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5MW przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zakazem lokalizacji usług 

w zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, 

stacji obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji.



62.

Bisztynek            

ul. Stare 

Osiedle 

1 część 

działki 

105

OL1B/000 

1451/5

200 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna, z dopuszczeniem  

lokalizacji usług zgodnie z przepisami odrębnymi w 

zakresie prawa budowlanego.

63.

Bisztynek            

ul. Słoneczna 

2 część 

działki 

118/5

OL1B/0000 

6234/1

680 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

6ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

64.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

720 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

4ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe.

65.

Bisztynek            

ul. Obwodowa 

2 część 

działki 

66/6

OL1B/000 

13748/9

300 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

66.

Bisztynek            

ul. Obwodowa

2 część 

działki 

65

OL1B/000 

13740/3

1315 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

39MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna, z dopuszczeniem  

lokalizacji usług zgodnie z przepisami odrębnymi w 

zakresie prawa budowlanego.

67.

Bisztynek            

ul. Górnośląska

1 część 

działki 

220/9

OL1B/0000 

13263/5

400 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

12MN – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; z dopuszczeniem 

usługi, z zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji obsługi 

pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

68.

Bisztynek            

ul. Harcerska

1 część 

działki 

318

OL1B/0000 

05907/3

216 Grunt pod obiektem budowlanym 

(budynkiem handlowym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

11MU przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji; 

w ramach ustalonego przeznaczenia dopuszcza się 

69.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

118/21, 

109/3

OL1B/0000

6234/1; 

OL1B/0000

1657/7

1569 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5MW zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, 6ZD 

– przeznaczenie podstawowe – ogrody działkowe.



70.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

455 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5MW przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zakazem lokalizacji usług 

w zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, 

stacji obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji.

71.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

15 Grunt pod obiektem budowlanym 

(budynkiem gospodarczym, garazowym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5MW przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zakazem lokalizacji usług 

w zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, 

stacji obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji.

72.

Bisztynek            

ul.Orzeszkowej

2 część 

działki 

158/1

OL1B/0000 

5371/6

498 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

29MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

73.

Bisztynek            

ul.Słoneczna 

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

290 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe.

74.

Bisztynek            

ul. Wojska 

Polskiego

2 część 

działki 

139/25

OL1B/000 

13738/6

76 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1MW przeznaczenie podstawowe – zabudowa

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie

dopuszczalne – usługi, z zakazem lokalizacji usług

w zakresie: myjni, warsztatów samochodowych,

stacji obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i

spedycji.

75.

Bisztynek            

ul.Słoneczna 

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

16 Grunt pod obiektem budowlanym 

(budynkiem gospodarczym, garazowym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5MW przeznaczenie podstawowe – zabudowa

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie

dopuszczalne – usługi, z zakazem lokalizacji usług

w zakresie: myjni, warsztatów samochodowych,

stacji obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i

spedycji.

76.

Bisztynek            

ul. Rolna

1 część 

działki

123,127/

1,

131,129

OL1B/0001

3246/0; 

OL1B/0001

3254/9;OL

1B/000132

2,7978 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5R przeznaczenie podstawowe- użytki rolne.



77.

Bisztynek            

ul. Kościelna 

1 część 

działki 

31/22

OL1B/0000 

28624/2

465 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

25MU przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usług. 

78.

Bisztynek            

Al. 

Niepodległości

1 część 

działki 

205/1

OL1B/000 

12429/0

1000 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

11 MN – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.

79.

Bisztynek            

ul. Owcza

1 część 

działki 

66/1

OL1B/0001

3265/9

800 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

7 MN – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi.

80.

Bisztynek       

Al. 

Niepodległości 

1 część 

działki 

81/1

OL1B/000 

13236/7

680 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3 MN – przeznaczenie podstawowe – zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna; przeznaczenie

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji

paliw, logistyki i spedycji.

81.

Bisztynek            

ul. Obwodowa

2 część 

działki 

66/6

OL1B/000 

13748/9

580 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

82.

Bisztynek                     

ul. Mazurska

1 część 

działki 

295/2, 

288/1 

OL1B/0000

5909/7; 

OL1B/0001

3262/9 

360 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

83.

Bisztynek            

Al. 

Niepodległości

1 część 

działki 

200/7

OL1B/0000 

13253/2

10000 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

9MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.



84.

Bisztynek 

ul. Reja

2 część 

działki 

74

OL1B/000 

13759/9

570 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

85.

Bisztynek            

ul. Reja

2 część 

działki 

74

OL1B/000 

13759/9

100 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe.

86.

Bisztynek            

ul. Reja

2 część 

działki 

74

OL1B/000 

13759/9

260 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe.

87.

Bisztynek            

ul. 

Orzeszkowej

2 część 

działki 

158/1

OL1B/0000

5371/6

1041 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

29MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.

88.

Bisztynek            

ul. Morcinka

1 część 

działki 

173/1

OL1B/000 

13249/1

1942 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

2ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

89.

Bisztynek            

ul.Morcinka

1 część 

działki 

182

OL1B/000 

01674/2

720 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

13MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna, z dopuszczeniem  

lokalizacji usług zgodnie z przepisami odrębnymi w 

zakresie prawa budowlanego.

90.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

490 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

91.

Bisztynek                     

ul. Hercerska

1 część 

działki 

308/2

OL1B/000 

13651/2

98 Grunt pod obiektem budowlanym 

(budynkiem handlowym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

8MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.



92.

Bisztynek 

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

300 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

93.

Bisztynek            

ul. Mazurska

1 część 

działki 

290/1

OL1B/000 

13220/2

440 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

4MU przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakaz lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji; 

w ramach ustalonego przeznaczenia dopuszcza się 

lokalizację: urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej, miejsc do parkowania.

94.

Bisztynek                     

ul. Słoneczna  

2 część 

działki 

111/8

OL1B/0001

3751/3

360 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

95.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

350 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

96.

Bisztynek                     

ul. Słoneczna  

2 część 

działki 

111/8

OL1B/0001

3751/3

217 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

97.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

298 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

98.

Bisztynek            

ul. Kościelna

1 część 

działki 

3/2

OL1B/000 

14251/5

490 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

35 MN – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.



99.

Bisztynek            

ul. Reja

2 część 

działki 

74

OL1B/000 

13759/9

190 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

100.

Bisztynek            

ul. Kolejowa

1 część 

działki 

168/4

OL1B/000 

18504/2

500 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

2ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe

101.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

118/5

OL1B/000 

06234/1

270 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

6ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

102.

Bisztynek            

ul. Stare 

Osiedle

1 część 

działki 

110, 113

OL1B/0001

3228/8; 

OL1B/0000

1929/5 

540 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna. W ramach ustalonego 

przeznaczenia podtswowego dopuszcza się 

lokalizację: usług zgodnie z przepisami odrębnymi 

103.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

550 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

4ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

104.

Bisztynek            

ul. Obwodowa

2 część 

działki 

15/2

OL1B/000 

13712/8

1040 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

38 MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna, z dopuszczeniem  

lokalizacji usług zgodnie z przepisami odrębnymi w 

zakresie prawa budowlanego.

105.

Bisztynek            

ul.Szkolna

1 część 

działki 

173/1

OL1B/000 

13249/1

300 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

2ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

106.

Bisztynek            

ul. Struga

2 część 

działki 

61

OL1B/0000 

5919/0

273 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe.

107.

Bisztynek             

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/000 

01657/7

281 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5MW - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.



108.

Bisztynek             

ul. 

Sienkiewicza

2 część 

działki 

78/2

OL1B/000 

05921/7

6 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

wiatę smietnikową

14 MU przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji obsługi 

pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji; w 

ramach ustalonego przeznaczenia dopuszcza się 

lokalizację: urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej, miejsc do parkowania.

109.

Bisztynek            

ul.Kolejowa

2 część 

działki 

155/7

OL1B/000 

13736/2

880 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

2MW przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zakazem lokalizacji usług 

w zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, 

stacji obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji.

110.

Bisztynek            

ul. Reja, 

ul.Kościelna

1, 2 część 

działki 

61; 

31/22

OL1B/0000

5919/0; 

OL1B/0002

8624/2 

1125 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

25MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

111.

Bisztynek 

ul. Reja

2 część 

działki 

79

OL1B/0001

3970/4

153 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

14MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

112.

Bisztynek                     

ul. Słoneczna  

2 część 

działki 

111/8

OL1B/0001

3751/3

12 Grunt pod obiektem budowlanym 

(budynkiem gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub jednorodzinna lub 

usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

113.

Bisztynek            

ul. Reja

2 część 

działki 

74

OL1B/000 

13759/9

200 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.



114.

Bisztynek            

ul. A.Struga

2 część 

działki 

62/2

OL1B/000 

13710/1

210 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe.

115.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki

118/21

OL1B/0000 

6234/1

2250 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

12R- Rola. 

116.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki

118/21

OL1B/0000 

6234/1

5370 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

12R- Rola. 

117.

Bisztynek 

ul. Słoneczna

2 część 

działki

118/21

OL1B/0000 

6234/1

1,4600 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

12R- Rola. 

118.

Bisztynek 

ul. 

Spółdzielców

2 część 

działki 

191/28

OL1B/000 

13721/4

1000 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

33 MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna, z dopuszczeniem  

lokalizacji usług zgodnie z przepisami odrębnymi w 

zakresie prawa budowlanego.

119.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/0000 

1657/7

552 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.

120.

Bisztynek            

ul.Kąpielowa

2 część 

działki 

101

OL1B/0001

3762/3

375 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1PG przeznaczenie podstawowe – powierzchniowa 

eksploatacja kopalin.

121.

Bisztynek          

Al. 

Niepodległości

1 część 

działki 

205/1

OL1B/000 

12429/0

260 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

11 MN – przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; przeznaczenie 

dopuszczalne – usługi, z zastrzeżeniem zakazu 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji 

paliw, logistyki i spedycji.



122.

Bisztynek            

ul. Stare 

Osiedle 

1 część 

działki 

110

OL1B/0000 

1929/5

570 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna, z dopuszczeniem  

lokalizacji usług zgodnie z przepisami odrębnymi w 

zakresie prawa budowlanego.

123.

Bisztynek            

ul. Ceglana

1 część 

działki 

13

OL1B/0000 

3388/4

230 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

35 MN przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna, z dopuszczeniem  

lokalizacji usług zgodnie z przepisami odrębnymi w 

zakresie prawa budowlanego.

124.

Bisztynek            

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/0000 

1657/7

340 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZD – przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe.



Obręb Nr

 działki/

część

KW

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pleśnik 9 Pleśno Część 

działki

 203

 OL1B/000

27691/5

285 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

2. Pleśnik 9 Pleśno Część

 działki

 204/1

 OL1B/000

27691/5

2700 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

3. Pleśnik 9 Pleśno Część 

działki 

205/1

 OL1B/000

27691/5

1215 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

4. Pleśnik 9 Pleśno Działka 

107/1

 OL1B/000

14237/1

1000 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

5. Pleśnik 9 Pleśno Część 

działki 

205/1

 OL1B/000

27691/5

800 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

6. Grzęda 3 Grzęda Część 

działki 

498/11

 OL1B/000

18604/3

106 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

7. Grzęda 3 Grzęda Część 

działki 

498/11

 OL1B/000

18604/3

72 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

8. Grzęda 3 Grzęda Część 

działki 

498/11

 OL1B/000

18604/3

158 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

9. Grzęda 3 Grzęda Część 

działki 

498/11

 OL1B/000

18604/3

17 Działka przeznaczona po obiekt budowlany Brak aktualnego planu

10. Grzęda 3 Grzęda Część 

działki 

498/11

 OL1B/000

18604/3

116 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

11. Grzęda 3 Grzęda Część 

działki 

498/11

 OL1B/000

18604/3

185 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

12. Sątopy-Samulewo 11 Sątopy Część 

działki 

353/29

OL1B/000

16276/0

481 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

13. Sątopy-Samulewo 11 Sątopy Część 

działki 

353/29

OL1B/000

16276/0

85 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

17ZD – teren upraw ogrodów 

działkowych, adaptowane

14. Sątopy-Samulewo 11 Sątopy Część 

działki 

353/75

OL1B/000

16510/3

46 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

17ZD – teren upraw ogrodów 

działkowych, adaptowane

16. Sątopy-Samulewo 11 Sątopy Część 

działki 

353/20

OL1B/000

16276/0

42 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

13KDD – teren dróg i ulic 

publicznych

17. Sątopy-Samulewo 11 Sątopy Część 

działki 

353/80

OL1B/000

16278/4

124 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

18. Sątopy-Samulewo 11 Sątopy Część 

działki 

353/80

OL1B/000

16278/4

124 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

19. Sątopy-Samulewo 11 Sątopy Część 

działki 

353/80

OL1B/000

16278/4

124 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

20. Troksy 11 Sątopy Część 

działki 

298/3

OL1B/000

19814/5

125 Działka niezabudowana ( droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

21. Troszkowo 13 Troszkowo Działka 

164/5

OL1B/000

28477/6

900 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

22. Troszkowo 13 Troszkowo Część 

działka 

101/4

OL1B/000

18508/0

2100 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

23. Troszkowo 13 Troszkowo Działka

199

OL1B/000

30599/4

500 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

24. Troszkowo 13 Troszkowo Działka

312

OL1B/000

28477/6

100 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

25. Sątopy 11 Sątopy Działka 

 45/5

OL1B/000

18512/1

2199 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

26. Sątopy 11 Sątopy Część

 działki 

366/1

OL1B/000

29600/5

180 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

27. Sątopy 11 Sątopy Część

 działki 

63/18

OL1B/000

23434/8

300 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

28. Unikowo 14 Unikowo Część

działki

58/3

OL1B/000

15040/9

5800 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

Załącznik numer 2 do Uchwały Nr LIV/408/23

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 19 grudnia 2023r.

Lp. Położenie Oznaczenie wg ewidencji gruntów Pow. 

w m
2

Opis, przeznaczenie Przeznaczenie wg Miejscowego 

Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego



29. Unikowo 14 Unikowo Część

działki

119/2

OL1B/000

18506/6

5500 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

30. Paluzy 8 Paluzy Działka 

228

 OL1B/000

14217/5

3700 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

31. Paluzy 8 Paluzy Działka 

123/8

 OL1B/000

02934/0

500 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

32. Paluzy 8 Paluzy Działka 

37

 OL1B/000

02934/0

800 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

33. Paluzy 8 Paluzy Część 

działki 

311/2

 OL1B/000

02934/0

1507 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

34.
Prosity

10 Prosity Część 

działki 

97

 OL1B/000

02841/1

4340 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

35. Prosity 10 Prosity Część 

działki 

199

 OL1B/000

02841/1

4 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

36. Wozławki 17 Wozławki Działka 

171/5

OL1B/000

0

23454/1

516 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

37. Wozławki 17 Wozławki Działka 

228

OL1B/000

28505/2

600 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

38. Łędławki 6 Łędławki Część 

działki

241/2

OL1B/000

27557/4

2464 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

39. Łędławki 6 Łędławki Część 

działki

252

OL1B/000

27557/4

1197 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

40. Łędławki 6 Łędławki Część 

działki

248

OL1B/000

27557/4

2730 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

41. Grzęda 3-Grzęda Działka

442

 OL1B/000

18604/3

12900 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

42. Sątopy-Samulewo 11 Sątopy Część 

działki 

353/20

OL1B/000

16276/0
10

Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu



Obręb Nr 

działki/ 

KW

1. 2. 3. 4. 5. 6.
7.

8.

1. Bisztynek ul. 

Sienkiewicza 6

1 323 OL1B/000                 

16651/3

39,95 Lokal przeznaczony na 

prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie 

handlu lub usług o charakterze 

nieuciążliwym. 

11MU  przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna lub 

jednorodzinna lub usługi, zakaz lokalizacji 

usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, 

stacji paliw, logistyki i spedycji.
2. Sątopy-Samulewo 

28/4a

11 

Sątopy

353/21 OL1B/00013338/2117,23 Lokal przeznaczony jest na 

prowadzenie działalność 

gospodarczej w zakresie 

świadczenia usług 

medycznych w ramach 

kontraktu z NFZ

11UZ – istniejący ośrodek 

zdrowia,adaptowane.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/408/23                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 19 grudnia 2023r.

Oznaczenie wg ewidencji 

gruntów

Pow.       

w m
2

Przeznaczenie w/g Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego 

m.Bisztynek
Opis, przeznaczenie

Lp. Położenie



Obręb Nr 

działki/ 

część

KW

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Bisztynek ul. 

Kościuszki 5

1 258 OL1B/000

13276/9

295,10 Budynek przeznaczony na 

prowadzenie działalności 

medycznej, w szczególności 

praktyki lekarza rodzinnego.   

W ramach kontraktu z NFZ

6 UP - przeznaczenie podstawowe – 

usługi społeczne. W ramach 

ustalonego przeznaczenia dopuszcza 

się lokalizację: a) urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, b) miejsc 

do parkowania.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/408/23                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 19 grudnia 2023r.

Lp. Położenie Oznaczenie wg ewidencji 

gruntów

Pow.       

w m
2

Opis, przeznaczenie

Przeznaczenie w/g Miejscowego 

Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego m.Bisztynek


	uchwała umowy dzierżawy (2)
	ZAŁ. NR 1n
	ZAŁ. NR 2n
	ZAŁ. NR 3n
	ZAŁ. NR 4n

